
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА 
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про реорганізацію Княжицької  сільської ради Броварського району 
Київської області та Требухівської сільської ради Броварського району 

Київської області шляхом приєднання до Броварської міської  ради 
Броварського району Київської області

Керуючись статями 25, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтею 8 Закону України «Про добровільне об’єднання 
територіальних громад», відповідно до статей 104, 105, 107 Цивільного кодексу 
України, Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб та 
фізичних осіб – підприємців та громадських формувань», Закону України «Про 
бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», частини 4 статті 31 
Закону України «Про Національний архівний фонд та архівні установи», 
Порядку подання фінансової звітності, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 28.02.2000 р. № 419, пугкту 7 Розділу І Положення про 
інвентаризацію активів та зобов’язань, затвердженого наказом Міністерства 
фінансів України від 02.09.2014 р. № 879, частини 4 статті 3 Розділу XIV 
Правил організації діловодства та архівного зберігання документів у державних 
органах, органах місцевого самоврядування, на підприємствах, в установах і 
організаціях, затверджених наказом Міністерства юстиції України від 
18.06.2015  р. № 1000/5, Броварська міська рада Броварського району Київської 
області

ВИРІШИЛА:

1. Провести процедуру реорганізації Княжицької сільської ради 
Броварського району Київської області (ЄДРПОУ 04363892), 
місцезнаходження: вул.Слави, буд.9, с. Княжичі, Броварського району 
Київської області, 07455) шляхом приєднання до Броварської міської ради 
Броварського району Київської області (ЄДРПОУ 26376375), 
місцезнаходження: вул. Гагаріна, буд.15, м.Бровари Киїської області, 07400).

2. Броварська міська рада Броварського району Київської області є 
правонаступником всього майна, прав та обов’язків  Княжицької сільської ради 
Броварського району Київської області (далі - Княжицька сільська рада).

3. Провести процедуру реорганізації Требухівської сільської ради 
Броварського району Київської області (ЄДРПОУ 04359100), 
місцезнаходження: вул. Гоголівська, буд.5, с. Требухів, Броварського району 
Київської області, 07454) шляхом приєднання до Броварської міської ради 



Броварського району Київської області (ЄДРПОУ 26376375), 
місцезнаходження: вул. Гагаріна, буд.15, м.Бровари Киїської області, 07400).

4. Броварська міська рада Броварського району Київської області є 
правонаступником всього майна, прав та обов’язків  Требухівської сільської 
ради Броварського району Київської області (далі - Требухівська сільська рада).

5. Утворити Комісії з реорганізації Княжицької сільської ради та 
Требухівської сільської ради.

5.1. Затвердити склад комісії з реорганізації Княжицької сільської ради:

1) Голова комісії: Мороз Артем Андрійович (ІПН***) – староста
2) Заступник голови комісії: Чмут Валентина Петрівна (ІПН ***) – діловод 

відділу забезпечення роботи апарату Княжицької сільської ради 
Броварської міської ради Київської області

3) Член комісії: Васільєва Алла Миколаївна (ІПН ***) – головний спеціаліст 
відділу комунального майна та комунальних підприємств управління з 
питань комунальної власності та житла Броварської міської ради 
Київської області

4) Член комісії: Данюк Тетяна Іванівна (ІПН ***) – заступник начальника - 
комунального майна та комунальних підприємств управління з питань 
комунальної власності та житла Броварської міської ради Київської 
області

5) Член комісії: Дрок Володимир Іванович (ІПН ***) – головний інежнер КП 
«Бровари-Благоустрій»

6) Член комісії: Заєць Яна Іванівна (ІПН ***) –  головний спеціаліст Служби 
містобудівного кадастру управління містобудування та архітектури 
Броварської міської ради Київської області;

7) Член комісії: Каращенко Наталія Володимирівна (ІПН ***) – головний 
спеціаліст відділу обліку та звітності управління централізованого 
бухгалтерського обліку  Броварської міської ради Київської області та її 
виконавчого комітету

8) Член комісії: Кудренко Наталія Ничипорівна (ІПН ***) – головний 
спеціаліст відділу експлуатації комунальних об'єктів інфраструктури та 
транспорту управління будівництва, житлово-комунального господарства, 
інфраструктури та транспорту Броварської міської ради Київської області

9) Член комісії: Максименко Катерина Анатоліївна (ІПН ***) – інспектор 
відділу забезпечення роботи апарату Княжицької сільської ради 
Броварської міської ради Київської області

10) Член комісії: Новицька Оксана Вікторівна (ІПН ***) – кассир відділу 
забезпечення роботи апарату Княжицької сільської ради Броварської 
міської ради Київської області

11) Член комісії: Панасюк Оксана Ігорівна (ІПН ***) – головний спеціаліст 
відділу обліку та звітності управління централізованого бухгалтерського 
обліку  Броварської міської ради Київської області та її виконавчого 
комітету



12) Член комісії: Святна Тетяна Іванівна (ІПН ***) – головний спеціаліст 
відділу земельних ресурсів Броварської міської ради Київської області

13) Член комісії: Туник Ірина Андріївна (ІПН ***) – начальник відділу 
дошкільних, позашкільних закладів та виховної роботи управління освіти 
та науки Броварської міської ради Київської області 

5.2.  Затвердити склад комісії з реорганізації Требухівської сільської ради:

1) Голова комісії: Цахло Андрій Олександрович (ІПН ***) – староста
2) Заступник голови комісії: Сорока Наталія Миколаївна (ІПН ***) – 

головний спеціаліст відділу забезпечення роботи апарату Требухівської 
сільської ради

3) Член комісії: Васільєва Алла Миколаївна (ІПН ***) – головний спеціаліст 
відділу комунального майна та комунальних підприємств управління з 
питань комунальної власності та житла Броварської міської ради 
Київської області

4) Член комісії: Данюк Тетяна Іванівна (ІПН ***) – заступник начальника - 
комунального майна та комунальних підприємств управління з питань 
комунальної власності та житла Броварської міської ради Київської 
області

5) Член комісії: Дрок Володимир Іванович (ІПН ***) – головний інежнер КП 
«Бровари-Благоустрій»

6) Член комісії: Каращенко Наталія Володимирівна (ІПН ***) – головний 
спеціаліст відділу обліку та звітності управління централізованого 
бухгалтерського обліку Броварської міської ради Київської області та її 
виконавчого комітету

7) Член комісії: Кудренко Наталія Ничипорівна (ІПН ***) – головний 
спеціаліст відділу експлуатації комунальних об'єктів інфраструктури та 
транспорту управління будівництва, житлово-комунального господарства, 
інфраструктури та транспорту Броварської міської ради Броварського 
району Київської області

8) Член комісії: Оснач Наталія Дмитрівна (ІПН ***) – спеціаліст першої 
категорії відділу забезпечення роботи апарату Требухівської сільської 
ради

9) Член комісії: Панасюк Оксана Ігорівна (ІПН ***) – головний спеціаліст 
відділу обліку та звітності управління централізованого бухгалтерського 
обліку Броварської міської ради Київської області та її виконавчого 
комітету

10) Член комісії: Петряєва Ганна Володимитівна (ІПН ***) – діловод відділу 
забезпечення роботи апарату Требухівської сільської ради

11) Член комісії: Сіменишина Оксана Валеріївна (ІПН ***) –  головний 
спеціаліст відділу містобудівної діяльності та реклами управління 
містобудування та архітектури Броварської міської ради Київської 
області;



12) Член комісії: Туник Ірина Андріївна (ІПН ***) – начальник відділу 
дошкільних, позашкільних закладів та виховної роботи управління освіти 
та науки Броварської міської ради Київської області 

13) Член комісії: Хоменко Тетяна Олександрівна (ІПН ***) – головний 
спеціаліст відділу земельних ресурсів Броварської міської ради Київської 
області

6. Затвердити План заходів з реорганізації Княжицької сільської ради та 
Требухівської сільської ради (додаток 1).

7. Покласти на Комісію з реорганізації Княжицької сільської ради та 
Требухівської сільської ради повноваження щодо здійснення повної 
інвентаризації основних засобів, нематеріальних активів, запасів, грошових 
коштів та розрахунків Княжицької сільської ради та Требухівської сільської 
ради з перевіркою їх фактичної наявності та документального підтвердження 
станом на 09.02.2021 р.  

8. З метою забезпечення своєчасного проведення інвентаризації майна, 
активів та зобов’язань Княжицької та Требухівської сільських рад надати право 
міському голові здійснювати без погодження з Броварською міською радою 
Броварського району Київської області заміну персонального складу Комісії з 
реорганізації у випадку тимчасової непрацездатності когось з членів Комісії під 
час виконання п. 3 та 4 Плану заходів з реорганізації Княжицької сільської ради 
та Требухівської сільської ради.

9. Затвердити форму передавального акту для роботи комісії з 
реорганізації Княжицької сільської ради та Требухівської сільської ради 
(додаток 2). 

10. Затвердити форму акту приймання-передачі документів, що 
нагромадилися станом на 09.02.2021 р. під час діяльності рад, що приєднуються 
до Броварської міської ради Броварського району Київської області (додаток 3). 

11. Комісіям з реорганізації забезпечити інвентаризацію документів 
діяльності Княжицької сільської ради та Требухівської сільської ради станом на 
09.02.2021 р. у порядку, передбаченому законодавством та передати їх 
Броварській міській  раді Броварського району Київської області.

12. Начальнику управління (особі яка виконує обов'язки начальника 
управління) забезпечення діяльності Броварської міської ради Броварського 
району Київської області та її виконавчого комітету здійснити прийняття 
документів, що нагромадилися під час діяльності Княжицької та Требухівської 
сільських рад станом на 09.02.2021 р.

13. Уповноважити міського голову затвердити від імені Броварської 
міської ради Броварського району Київської області акти приймання-передачі 



документів діяльності Княжицької та Требухівської сільських рад станом на 
09.02.2021 р.

14. Управлінню зебезпечення діяльності Броварської міської ради 
Броварського району Київської області та її виконавчого комітету у строк до 
17.02.2021 р. подати міському голові пропозиції щодо порядку подальшого 
зберігання та використання документів Княжицької та Требухівської сільської 
ради (не завершених в діловодстві та архівів).

15. Головам Комісій з реорганізації  забезпечити своєчасне здійснення 
заходів, передбачених Планом та, за результатами роботи, подати передавальні 
акти  на найближче пленарне засідання Броварської міської ради Броварського 
району Київської області.

16. Контроль за виконанням цього рішення покласти на міського голову.

 

Міський голова Ігор САПОЖКО

                                                                     

        

                                                         

м.Бровари
від  09.02.2021 року  
№ 14-01-08

                                                                           


